このたびは、TOA スイッチケーブルをお買い上げいただき、まことにありがとうございます。
正しくご使用いただくために、必ずこの取扱説明書をお読みになり、末長くご愛用くださいますようお願い申し上げます。

スイッチケーブル YP-P101

取扱説明書

概　要

本機はタイピン型マイクロホン YP-M101、ヘッドセット
マイクロホン YP-M301 専用のスイッチケーブルです。本
機を接続することにより、携帯型送信機 WM-1100 の電源
を切ることなく送信の ON/OFF ができます。

本機に水が入ったりしないよう、また、ぬらさないように
ご注意ください。故障の原因となります。

	1	 話すときは送信スイッチを押します。

ロックされます。

	2	 話し終わったら、送信スイッチを再度押します。

ロックが解除されます。

入出力端子 マイクロホン側：φ 3.5 mm モノラルジャック
携帯型送信機側：φ 3.5 mm ステレオプラグ

仕 上 げ ABS 樹脂、黒（マンセル N1.0 近似色）

質 量 25 g

※	本機の仕様および外観は、改良のため予告なく変更するこ
とがあります。

各部の名称

使用上のご注意 仕　様

送信スイッチ
（ロック式）

クリップ

φ3.5 mm
モノラルジャック

φ3.5 mm
ステレオプラグ

1814

10
0

49
.5

50
0

マイクロホンに
接続します。

携帯型送信機に
接続します。

機 器 保 証 書

型 　　  名

お

客

様

ご

住

所

お
名
前

お買い上げ日から１年間

年　　　月　　　日

様

販
売
店

住 所・店名・TEL

TEL　（　　　　　　）　　　ー

製造（ロット）番号

YP-P101

保 証 期 間

お 買 上 日

この保証書は、お客様の正常な使用状態で万一故障した場合、当社修理規
定に従い無償修理を行うことをお約束するものです。無償修理規定の詳細
については、お買い上げの販売店にお尋ねください。
必ずすべての項目が記載されていることをご確認ください。記入漏れがあ
る場合は、本保証書は有効とはなりません。
この保証書は、日本国内においてのみ有効です。
This warranty is valid only in Japan.

使いかた

単位：mm

133-05-333-30

TOA お客様相談センター フリーダイヤル 0120-108-117
ナビダイヤル	 0570-064-475（有料）
FAX	 0570-017-108（有料）
※ PHS、IP 電話からはつながりません。

商品の価格・在庫・修理などのお問
い合わせ、およびカタログのご請求
については、取り扱い店または最寄
りの営業所へお申し付けください。
最寄りの営業所については、TOA
ホームページをご確認ください。

当社は、お客様から提供された個人情報をお
問い合わせ対応または修理対応の目的に利用
いたします。また、修理委託目的で委託先業
者へ提供することがあります。個人情報の取
り扱いに関する方針については、TOA ホー
ムページをご覧ください。

商品の内容や組み合わせ、設置方法などにつ
いての技術的なお問い合わせにお応えします。
受付時間 9：00 〜 17：00（土日、祝日除く）

TOA ホームページ      http://www.toa.co.jp/